
RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE CADETTI/E
Memorial `Alma Clerici` - Riservata alle provincie di Como/Lecco-Varese-Sondrio
Organizzazione: VA550 - ATL. GAVIRATE - GAVIRATE

2000 metri Cadette - RISULTATI 17/04 - 18:01

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 28 CASAGRANDE Alice 2007 CF VA117 ATL. MALNATE 7:34.00 637

2 29 CAVALLARO Letizia 2007 CF VA117 ATL. MALNATE 7:35.86 627

3 72 MASCHERI Cristina 2006 CF CO035 C.S. CORTENOVA 7:37.86 617

4 3 ACQUISTAPACE Alessia 2006 CF CO035 C.S. CORTENOVA 7:42.00 597

5 34 COMBI Aurora 2006 CF CO035 C.S. CORTENOVA 7:42.12 596

6 13 BIANCHI Camilla 2006 CF CO804 ATLETICA ALTO LARIO 8:06.96 480

7 89 PIANTA Matilde 2007 CF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 8:49.32 308

8 18 BIANCHI Lidia 2007 CF VA550 ATL. GAVIRATE 9:33.44 161

9 40 DE ROSSO Angelica 2007 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 9:37.82 149

 80 PAROLIN Sofia 2006 CF VA130 N. ATL. VARESE DNF  

 70 MARTINALLI Milena 2006 CF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI DNS  

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 55 MACCHI Giulia 2007 CF VA731 ATL. GALLARATESE 7:17.76 721

2 5 ARNABOLDI Sara 2006 CF CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 7:18.50 717

3 60 MAMMOLITI Nicole 2006 CF VA130 N. ATL. VARESE 7:26.46 675

4 12 ARTUSI Ilaria 2007 CF CO035 C.S. CORTENOVA 7:36.96 622

5 91 TANZARELLA Matilde 2007 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 7:39.68 608

6 92 TERLIZZI Francesca 2006 CF VA117 ATL. MALNATE 7:53.54 542

7 49 GINI Noemi 2007 CF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 7:58.86 517

8 42 FANTAUZZI Matilde 2007 CF VA130 N. ATL. VARESE 8:12.46 456

9 93 VALENA Chiara 2006 CF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 8:43.00 331

10 48 GATTI Ludovica 2007 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 9:20.18 202

 26 BUZZELLA Teresa 2007 CF CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D DNS  

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 55 MACCHI Giulia 2007 CF VA731 ATL. GALLARATESE 7:17.76 721

2 5 ARNABOLDI Sara 2006 CF CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 7:18.50 717

3 60 MAMMOLITI Nicole 2006 CF VA130 N. ATL. VARESE 7:26.46 675

4 28 CASAGRANDE Alice 2007 CF VA117 ATL. MALNATE 7:34.00 637

5 29 CAVALLARO Letizia 2007 CF VA117 ATL. MALNATE 7:35.86 627

6 12 ARTUSI Ilaria 2007 CF CO035 C.S. CORTENOVA 7:36.96 622

7 72 MASCHERI Cristina 2006 CF CO035 C.S. CORTENOVA 7:37.86 617

8 91 TANZARELLA Matilde 2007 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 7:39.68 608

9 3 ACQUISTAPACE Alessia 2006 CF CO035 C.S. CORTENOVA 7:42.00 597

10 34 COMBI Aurora 2006 CF CO035 C.S. CORTENOVA 7:42.12 596

11 92 TERLIZZI Francesca 2006 CF VA117 ATL. MALNATE 7:53.54 542

12 49 GINI Noemi 2007 CF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 7:58.86 517

13 13 BIANCHI Camilla 2006 CF CO804 ATLETICA ALTO LARIO 8:06.96 480

14 42 FANTAUZZI Matilde 2007 CF VA130 N. ATL. VARESE 8:12.46 456

15 93 VALENA Chiara 2006 CF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 8:43.00 331

16 89 PIANTA Matilde 2007 CF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 8:49.32 308

17 48 GATTI Ludovica 2007 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 9:20.18 202

18 18 BIANCHI Lidia 2007 CF VA550 ATL. GAVIRATE 9:33.44 161

19 40 DE ROSSO Angelica 2007 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 9:37.82 149

 80 PAROLIN Sofia 2006 CF VA130 N. ATL. VARESE DNF  

 70 MARTINALLI Milena 2006 CF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI DNS  

 26 BUZZELLA Teresa 2007 CF CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D DNS  
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE CADETTI/E
Memorial `Alma Clerici` - Riservata alle provincie di Como/Lecco-Varese-Sondrio
Organizzazione: VA550 - ATL. GAVIRATE - GAVIRATE

300 Hs H 76 Cadette - RISULTATI 17/04 - 18:01

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 115 MOLTENI Carolina 2006 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 46.88 922

2 5 101 MANCINO Chiara 2006 CF VA129 POL. OLONIA 50.94 721

3 4 24 CALZAVARA Sara 2006 CF VA117 ATL. MALNATE 53.24 617

4 6 142 PIURI Elisa 2006 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 54.62 557

 2 151 RE Eleonora 2006 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS  

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 34 CATTANEO Ilaria 2007 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 52.74 639

2 6 37 CAZZANIGA Sara 2006 CF CO445 ATL. CASSAGO 53.82 592

3 5 50 COTTINI Maria Sofia 2007 CF VA130 N. ATL. VARESE 56.98 460

4 4 184 VIGANO' Alice 2007 CF VA129 POL. OLONIA 58.16 413

5 3 81 GIOBBI Lisa 2007 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 1:02.80 242

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 109 MELETTO Francesca 2006 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 50.88 724

2 6 27 CARDELLI Camilla 2006 CF VA130 N. ATL. VARESE 52.26 661

3 3 185 VUOLO Greta 2006 CF VA130 N. ATL. VARESE 52.70 641

4 5 139 PIERMARTINI Anna 2007 CF VA130 N. ATL. VARESE 54.22 574

 2 121 OBERTI Maryam 2006 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE DNF  

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 107 MASOTTO Andrea 2007 CF VA129 POL. OLONIA 52.13 666

2 4 132 PASTORELLI Eva 2007 CF CO021 POL. MANDELLO 53.08 624

3 6 126 PAOLI Claudia 2007 CF VA117 ATL. MALNATE 54.50 562

4 3 111 MERIGHI Beatrice 2006 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 55.02 540

5 2 21 BUTTI Arianna 2006 CF VA550 ATL. GAVIRATE 1:02.02 269

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 115 MOLTENI Carolina 2006 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 46.88 922

2 4 109 MELETTO Francesca 2006 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 50.88 724

3 5 101 MANCINO Chiara 2006 CF VA129 POL. OLONIA 50.94 721

4 5 107 MASOTTO Andrea 2007 CF VA129 POL. OLONIA 52.13 666

5 6 27 CARDELLI Camilla 2006 CF VA130 N. ATL. VARESE 52.26 661

6 3 185 VUOLO Greta 2006 CF VA130 N. ATL. VARESE 52.70 641

7 2 34 CATTANEO Ilaria 2007 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 52.74 639

8 4 132 PASTORELLI Eva 2007 CF CO021 POL. MANDELLO 53.08 624

9 4 24 CALZAVARA Sara 2006 CF VA117 ATL. MALNATE 53.24 617

10 6 37 CAZZANIGA Sara 2006 CF CO445 ATL. CASSAGO 53.82 592

11 5 139 PIERMARTINI Anna 2007 CF VA130 N. ATL. VARESE 54.22 574

12 6 126 PAOLI Claudia 2007 CF VA117 ATL. MALNATE 54.50 562

13 6 142 PIURI Elisa 2006 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 54.62 557

14 3 111 MERIGHI Beatrice 2006 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 55.02 540

15 5 50 COTTINI Maria Sofia 2007 CF VA130 N. ATL. VARESE 56.98 460

16 4 184 VIGANO' Alice 2007 CF VA129 POL. OLONIA 58.16 413

17 2 21 BUTTI Arianna 2006 CF VA550 ATL. GAVIRATE 1:02.02 269

18 3 81 GIOBBI Lisa 2007 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 1:02.80 242

 2 121 OBERTI Maryam 2006 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE DNF  

 2 151 RE Eleonora 2006 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS  

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25263/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25263/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25263/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25263/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25263/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25263/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25263/RESULTSBYTEAM1.htm


SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE CADETTI/E
Memorial `Alma Clerici` - Riservata alle provincie di Como/Lecco-Varese-Sondrio
Organizzazione: VA550 - ATL. GAVIRATE - GAVIRATE

Salto in lungo/LJ Cadette - RISULTATI 17/04 - 18:01

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:35 - Ora Fine: 15:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 181 VECCHI Allegra 2006 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 4.63 693

1°: 4.63 2°: 4.29 3°: 4.26  4°: X        

2 117 MOMBELLI Viola 2007 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 4.49 648

1°: 4.49 2°: 4.18 3°: 4.26  4°: 2.84        

3 84 GUAZZONI Bianca 2007 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 4.45 635

1°: 4.43 2°: 4.07 3°: 4.45  4°: 4.27        

4 133 PEDRAZZINI Cecilia 2006 CF VA550 ATL. GAVIRATE 4.45 635

1°: 4.45 2°: 4.17 3°: 4.00  4°: 4.40        

5 182 VELLA Giorgia 2006 CF VA550 ATL. GAVIRATE 4.44 632

1°: 4.44 2°: 4.01 3°: 4.26  4°: 4.20        

6 74 FOLCIO Irene 2007 CF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 4.07 518

1°: 4.07 2°: 3.84 3°: 3.86  4°: 3.83        

7 103 MANTICA Irene 2007 CF VA394 ATL. ARCISATE 4.05 512

1°: 4.00 2°: 3.89 3°: 4.05  4°: 4.03        

8 78 GHIOLDI Asia 2006 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.02 503

1°: 4.02 2°: 3.70 3°: 3.50  4°: 3.70        

9 120 NAVA Benedetta 2007 CF CO445 ATL. CASSAGO 3.96 485

1°: 3.67 2°: 3.96 3°: 3.80  4°: 3.78        

10 62 DI GRAZIA Arianna 2006 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.93 476

1°: 3.57 2°: 3.76 3°: X  4°: 3.93        

11 32 CASTAGNA Ginevra 2007 CF CO021 POL. MANDELLO 3.89 464

1°: 3.77 2°: 3.71 3°: 3.89  4°: 3.68        

12 75 FRIGERIO Bianca 2006 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 3.79 435

1°: 3.76 2°: 3.57 3°: 3.79  4°: 3.73        

13 153 REMELLI Giulia 2007 CF VA394 ATL. ARCISATE 3.49 349

1°: X 2°: 3.49 3°: X  4°: 3.41        

14 23 BUZZETTI Sofia 2007 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.49 349

1°: X 2°: 3.12 3°: 3.28  4°: 3.49        

15 85 GUMIER Francesca 2007 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.35 310

1°: X 2°: 3.18 3°: 3.19  4°: 3.35        

16 149 RANIERI Clelia 2007 CF VA550 ATL. GAVIRATE 3.14 253

1°: 3.14 2°: 2.80 3°: 2.90  4°: 2.98        

 141 PINTUS Silvia 2006 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 164 SAEZ PAYA Elena 2006 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 4.71 718

1°: 4.63 2°: 4.43 3°: 4.50  4°: 4.71        

2 35 CATTANEO Lucrezia 2006 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.65 699

1°: 4.62 2°: 4.65 3°: 4.60  4°: 4.65        

3 64 DOZIO Elisa 2007 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 4.49 648

1°: 4.30 2°: 4.46 3°: 4.49  4°: 4.47        

4 60 DELL'ACQUA Claudia 2006 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 4.33 597

1°: 4.33 2°: 4.01 3°: 3.87  4°: 3.94        

5 173 TERRES Aude 2006 CF VA550 ATL. GAVIRATE 4.13 536

1°: 4.13 2°: X 3°: X  4°: X        

6 128 PARAZZI Marta 2006 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 4.12 533

1°: 4.08 2°: 3.97 3°: 3.92  4°: 4.12        

7 54 CUMERLATO MELTER Iris 2006 CF VA129 POL. OLONIA 4.09 524

1°: 3.80 2°: 3.33 3°: 3.36  4°: 4.09        

8 145 PURICELLI Valeria 2007 CF VA129 POL. OLONIA 4.06 515

1°: 4.06 2°: 3.96 3°: 3.98  4°: 3.92        

9 5 ARMENTINI Carlotta 2007 CF VA394 ATL. ARCISATE 4.03 506
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1°: 3.66 2°: X 3°: 3.87  4°: 4.03        

10 161 ROSSI Ilaria 2007 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 3.94 479

1°: 3.91 2°: 3.94 3°: 3.55  4°: 3.80        

11 19 BROVELLI Maddalena 2006 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.82 444

1°: 3.61 2°: 2.74 3°: 3.26  4°: 3.82        

12 174 TERZI Anita 2007 CF VA129 POL. OLONIA 3.80 438

1°: 3.80 2°: 3.62 3°: 3.75  4°: 3.80        

13 157 RINALDI Allegra 2007 CF VA394 ATL. ARCISATE 3.76 426

1°: 3.75 2°: 3.76 3°: 3.65  4°: 3.68        

14 152 REDAELLI Lia 2007 CF CO021 POL. MANDELLO 3.76 426

1°: X 2°: 3.68 3°: 3.37  4°: 3.76        

15 166 SECCO Matilde 2007 CF VA394 ATL. ARCISATE 3.39 321

1°: X 2°: 3.39 3°: 3.25  4°: X        

16 94 LUALDI Ilaria 2007 CF VA129 POL. OLONIA 3.38 318

1°: 3.35 2°: 3.11 3°: 3.22  4°: 3.38        

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 33 CASTELLI Rebecca 2006 CF VA130 N. ATL. VARESE 5.18 875

1°: 5.08 2°: 5.08 3°: 5.18  4°: X        

2 49 COSTI Margherita 2006 CF VA130 N. ATL. VARESE 5.12 855

1°: 4.96 2°: 5.06 3°: 5.12  4°: 5.11        

3 150 RAVASIO Martina 2006 CF CO445 ATL. CASSAGO 4.77 738

1°: 4.72 2°: 4.75 3°: 4.77  4°: 4.76        

4 38 CIAPPESONI Sara 2006 CF CO021 POL. MANDELLO 4.76 735

1°: 4.51 2°: 4.65 3°: 4.38  4°: 4.76        

5 155 RENNA Aurora 2007 CF CO021 POL. MANDELLO 4.68 709

1°: X 2°: 4.55 3°: 4.68  4°: X        

6 53 CROTTA Martina 2007 CF CO021 POL. MANDELLO 4.54 664

1°: 4.40 2°: 4.26 3°: 4.54  4°: X        

7 20 BRUNO Alessandra 2006 CF CO445 ATL. CASSAGO 4.35 604

1°: 4.09 2°: X 3°: X  4°: 4.35        

8 25 CAMESASCA Agnese 2006 CF CO445 ATL. CASSAGO 4.28 582

1°: 4.28 2°: 4.15 3°: 3.97  4°: 4.20        

9 91 LOLLINI Lucia 2006 CF CO021 POL. MANDELLO 4.15 542

1°: X 2°: X 3°: 3.42  4°: 4.15        

10 99 MAGISTRALI Carlotta 2007 CF VA731 ATL. GALLARATESE 4.11 530

1°: X 2°: X 3°: X  4°: 4.11        

11 67 EL FANID Amina 2007 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 4.01 500

1°: 4.01 2°: 3.79 3°: 3.93  4°: 3.94        

12 82 GIORDANI Marta 2007 CF CO445 ATL. CASSAGO 3.60 380

1°: 3.57 2°: 3.60 3°: 3.43  4°: 3.29        

13 112 MICHELI Valentina 2007 CF CO021 POL. MANDELLO 3.44 335

1°: 3.36 2°: 3.40 3°: 3.43  4°: 3.44        

 18 BROGNOLI Clelia 2006 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO DNS  

 122 ORELLI Valentina 2007 CF VA130 N. ATL. VARESE DNS  

 9 AVIGNI Ludovica 2006 CF VA130 N. ATL. VARESE DNS  

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 33 CASTELLI Rebecca 2006 CF VA130 N. ATL. VARESE 5.18 875

2 49 COSTI Margherita 2006 CF VA130 N. ATL. VARESE 5.12 855

3 150 RAVASIO Martina 2006 CF CO445 ATL. CASSAGO 4.77 738

4 38 CIAPPESONI Sara 2006 CF CO021 POL. MANDELLO 4.76 735

5 164 SAEZ PAYA Elena 2006 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 4.71 718

6 155 RENNA Aurora 2007 CF CO021 POL. MANDELLO 4.68 709

7 35 CATTANEO Lucrezia 2006 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.65 699

8 181 VECCHI Allegra 2006 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 4.63 693

9 53 CROTTA Martina 2007 CF CO021 POL. MANDELLO 4.54 664

10 64 DOZIO Elisa 2007 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 4.49 648

11 117 MOMBELLI Viola 2007 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 4.49 648

12 84 GUAZZONI Bianca 2007 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 4.45 635

13 133 PEDRAZZINI Cecilia 2006 CF VA550 ATL. GAVIRATE 4.45 635



14 182 VELLA Giorgia 2006 CF VA550 ATL. GAVIRATE 4.44 632

15 20 BRUNO Alessandra 2006 CF CO445 ATL. CASSAGO 4.35 604

16 60 DELL'ACQUA Claudia 2006 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 4.33 597

17 25 CAMESASCA Agnese 2006 CF CO445 ATL. CASSAGO 4.28 582

18 91 LOLLINI Lucia 2006 CF CO021 POL. MANDELLO 4.15 542

19 173 TERRES Aude 2006 CF VA550 ATL. GAVIRATE 4.13 536

20 128 PARAZZI Marta 2006 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 4.12 533

21 99 MAGISTRALI Carlotta 2007 CF VA731 ATL. GALLARATESE 4.11 530

22 54 CUMERLATO MELTER Iris 2006 CF VA129 POL. OLONIA 4.09 524

23 74 FOLCIO Irene 2007 CF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 4.07 518

24 145 PURICELLI Valeria 2007 CF VA129 POL. OLONIA 4.06 515

25 103 MANTICA Irene 2007 CF VA394 ATL. ARCISATE 4.05 512

26 5 ARMENTINI Carlotta 2007 CF VA394 ATL. ARCISATE 4.03 506

27 78 GHIOLDI Asia 2006 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.02 503

28 67 EL FANID Amina 2007 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 4.01 500

29 120 NAVA Benedetta 2007 CF CO445 ATL. CASSAGO 3.96 485

30 161 ROSSI Ilaria 2007 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 3.94 479

31 62 DI GRAZIA Arianna 2006 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.93 476

32 32 CASTAGNA Ginevra 2007 CF CO021 POL. MANDELLO 3.89 464

33 19 BROVELLI Maddalena 2006 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.82 444

34 174 TERZI Anita 2007 CF VA129 POL. OLONIA 3.80 438

35 75 FRIGERIO Bianca 2006 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 3.79 435

36 157 RINALDI Allegra 2007 CF VA394 ATL. ARCISATE 3.76 426

37 152 REDAELLI Lia 2007 CF CO021 POL. MANDELLO 3.76 426

38 82 GIORDANI Marta 2007 CF CO445 ATL. CASSAGO 3.60 380

39 153 REMELLI Giulia 2007 CF VA394 ATL. ARCISATE 3.49 349

40 23 BUZZETTI Sofia 2007 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.49 349

41 112 MICHELI Valentina 2007 CF CO021 POL. MANDELLO 3.44 335

42 166 SECCO Matilde 2007 CF VA394 ATL. ARCISATE 3.39 321

43 94 LUALDI Ilaria 2007 CF VA129 POL. OLONIA 3.38 318

44 85 GUMIER Francesca 2007 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.35 310

45 149 RANIERI Clelia 2007 CF VA550 ATL. GAVIRATE 3.14 253

 122 ORELLI Valentina 2007 CF VA130 N. ATL. VARESE DNS  

 141 PINTUS Silvia 2006 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

 18 BROGNOLI Clelia 2006 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO DNS  

 9 AVIGNI Ludovica 2006 CF VA130 N. ATL. VARESE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE CADETTI/E
Memorial `Alma Clerici` - Riservata alle provincie di Como/Lecco-Varese-Sondrio
Organizzazione: VA550 - ATL. GAVIRATE - GAVIRATE

Peso/SP Kg 3.000 Cadette - RISULTATI 17/04 - 18:01

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Centro Sportivo Comunale - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:28 - Ora Fine: 16:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 131 PASSINI Francesca 2006 CF CO021 POL. MANDELLO 9.38 681

1°: 9.38 2°: 9.25 3°: 8.59  4°: 9.19        

2 69 FANCHINI Lisa 2007 CF VA130 N. ATL. VARESE 7.83 521

1°: 7.43 2°: 7.34 3°: 7.38  4°: 7.83        

3 66 DRUFUCA Margherita 2007 CF VA476 ATL. TRADATE 7.59 495

1°: 7.53 2°: 7.59 3°: 7.53  4°: 7.48        

4 135 PELA Valentina 2006 CF VA050 ATL. CAIRATESE 7.15 449

1°: 6.59 2°: 7.00 3°: 7.15  4°: 6.30        

5 187 ZANZI Vanessa 2006 CF VA130 N. ATL. VARESE 6.95 427

1°: 6.95 2°: 6.79 3°: 6.94  4°: 6.00        

6 104 MARONI Ginevra 2006 CF VA550 ATL. GAVIRATE 6.90 422

1°: 5.71 2°: 6.90 3°: 6.14  4°: -        

7 95 LUCCHINA Fiona 2006 CF VA130 N. ATL. VARESE 6.80 411

1°: 6.52 2°: 6.80 3°: 6.78  4°: 6.52        

8 42 COGO Sofia 2007 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.31 358

1°: 6.31 2°: 6.22 3°: 6.31  4°: 6.29        

9 51 CRIPPA Marta 2007 CF CO015 U.P. MISSAGLIA 5.80 302

1°: 5.65 2°: 5.73 3°: 5.66  4°: 5.80        

10 71 FEDELE Sofia 2007 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.98 211

1°: 4.27 2°: 4.36 3°: 4.98  4°: 4.78        

 86 GUZZETTI Giulia 2007 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

 148 RADAVATI Sara (FC) 2004 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 2.64  

1°: 2.28 2°: 2.40 3°: 2.64  4°: 2.61        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE CADETTI/E
Memorial `Alma Clerici` - Riservata alle provincie di Como/Lecco-Varese-Sondrio
Organizzazione: VA550 - ATL. GAVIRATE - GAVIRATE

Staffetta 4X100 Cadette - RISULTATI 17/04 - 18:01

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:55 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 4 CANAVESI Matilde - GUZZETTI Marta - CAIMI Elisa - MAGLIA Giorgia CF CO023 ATL. ROVELLASCA C 53.10 817

2 3 11 LOPORCHIO Viola - GUARISCO Sara - TENTORI Giorgia Rosa - VIGANI Elisa CF CO023 ATL. ROVELLASCA A 54.60 734

3 2 12 TADDEI Camilla - COLOMBO Matilde - POZZI Carlotta - BORRONI Mariateresa CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. G 54.88 719

4 6 1 POZZI Teresa - LUCCHESE Asnakech - FUGAZZA Giorgia - XHAYET Laetitia CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. A 57.74 571

5 4 6 RUGGIANO Francesca - SUSSARELLO Silvia - ZUCCHINI Josephine - CAVALLARO Chiara CF CO023 ATL. ROVELLASCA B 59.74 475

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:05 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 9 SALA Martina - TOSETTI Alice - PAPA Carlotta - GARAVINI Giulia CF VA731 ATL. GALLARATESE A 53.68 785

2 6 5 CAPPATO Anita - INGLESE Cecilia - GIACCHETTO Erika - CAIELLI Virginia CF VA750 CARDATLETICA A 54.26 753

3 3 10 AVEZZA Anna Rita - VERNAZZANO Anita - MARIANI Ludovica - MACCHI Emma Maria CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. A 56.90 613

4 4 16 JAAFARI Yasmine - CESARINI Mariachiara - LUZZI Ilaria - NODARI Matilde CF VA550 ATL. GAVIRATE A 57.22 597

5 2 2 BULLA Benedetta - FOUAD Sabrina - RAMPINI Chiara - POZZI Annalisa CF VA731 ATL. GALLARATESE B 57.86 565

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 4 CANAVESI Matilde - GUZZETTI Marta - CAIMI Elisa - MAGLIA Giorgia CF CO023 ATL. ROVELLASCA C 53.10 817

2 5 9 SALA Martina - TOSETTI Alice - PAPA Carlotta - GARAVINI Giulia CF VA731 ATL. GALLARATESE A 53.68 785

3 6 5 CAPPATO Anita - INGLESE Cecilia - GIACCHETTO Erika - CAIELLI Virginia CF VA750 CARDATLETICA A 54.26 753

4 3 11 LOPORCHIO Viola - GUARISCO Sara - TENTORI Giorgia Rosa - VIGANI Elisa CF CO023 ATL. ROVELLASCA A 54.60 734

5 2 12 TADDEI Camilla - COLOMBO Matilde - POZZI Carlotta - BORRONI Mariateresa CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. G 54.88 719

6 3 10 AVEZZA Anna Rita - VERNAZZANO Anita - MARIANI Ludovica - MACCHI Emma Maria CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. A 56.90 613

7 4 16 JAAFARI Yasmine - CESARINI Mariachiara - LUZZI Ilaria - NODARI Matilde CF VA550 ATL. GAVIRATE A 57.22 597

8 6 1 POZZI Teresa - LUCCHESE Asnakech - FUGAZZA Giorgia - XHAYET Laetitia CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. A 57.74 571

9 2 2 BULLA Benedetta - FOUAD Sabrina - RAMPINI Chiara - POZZI Annalisa CF VA731 ATL. GALLARATESE B 57.86 565

10 4 6 RUGGIANO Francesca - SUSSARELLO Silvia - ZUCCHINI Josephine - CAVALLARO Chiara CF CO023 ATL. ROVELLASCA B 59.74 475

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE CADETTI/E
Memorial `Alma Clerici` - Riservata alle provincie di Como/Lecco-Varese-Sondrio
Organizzazione: VA550 - ATL. GAVIRATE - GAVIRATE

2000 metri Cadetti - RISULTATI 17/04 - 18:01

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 115 TOMERA Lorenzo 2006 CM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 6:34.20 637

2 116 TUNESI Marco 2006 CM CO804 ATLETICA ALTO LARIO 6:46.86 557

3 109 PALMIERI Francesco Mari 2006 CM VA731 ATL. GALLARATESE 6:54.68 510

4 112 RISETTI Enrico 2006 CM VA731 ATL. GALLARATESE 7:04.86 451

5 105 HAYMAN James Luca 2006 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 7:05.98 445

6 110 PEDROLINI Luca 2007 CM VA394 ATL. ARCISATE 7:14.88 396

7 104 DE SANTIS Lorenzo 2007 CM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 7:15.56 392

8 113 RUFFONI Elia 2007 CM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 7:27.68 330

9 108 MIGLIORINI Riccardo 2007 CM VA476 ATL. TRADATE 7:27.76 329

10 100 CIVATI Matteo 2006 CM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 7:29.46 321

 111 PICCHIO Filippo 2006 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. DNS  

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 94 ARRIGHI Luca 2007 CM VA117 ATL. MALNATE 6:42.78 582

2 95 BERNARDINI Carlo 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 6:46.16 561

3 99 CIRLA Riccardo 2006 CM VA731 ATL. GALLARATESE 6:53.28 518

4 114 SUTTI Gabriele 2007 CM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 6:53.54 516

5 102 CONSTANTIN David Alexan 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 6:58.80 485

6 101 COMBI Michele Ambrogio 2006 CM CO035 C.S. CORTENOVA 6:59.66 480

7 117 VASI Simone 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 6:59.84 479

8 103 DE CHIRICO Simone 2006 CM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 7:33.04 303

9 97 CAMPI Daniele 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 8:06.22 158

 106 MAFFEI Leonardo 2007 CM VA394 ATL. ARCISATE DNS  

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 115 TOMERA Lorenzo 2006 CM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 6:34.20 637

2 94 ARRIGHI Luca 2007 CM VA117 ATL. MALNATE 6:42.78 582

3 95 BERNARDINI Carlo 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 6:46.16 561

4 116 TUNESI Marco 2006 CM CO804 ATLETICA ALTO LARIO 6:46.86 557

5 99 CIRLA Riccardo 2006 CM VA731 ATL. GALLARATESE 6:53.28 518

6 114 SUTTI Gabriele 2007 CM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 6:53.54 516

7 109 PALMIERI Francesco Mari 2006 CM VA731 ATL. GALLARATESE 6:54.68 510

8 102 CONSTANTIN David Alexan 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 6:58.80 485

9 101 COMBI Michele Ambrogio 2006 CM CO035 C.S. CORTENOVA 6:59.66 480

10 117 VASI Simone 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 6:59.84 479

11 112 RISETTI Enrico 2006 CM VA731 ATL. GALLARATESE 7:04.86 451

12 105 HAYMAN James Luca 2006 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 7:05.98 445

13 110 PEDROLINI Luca 2007 CM VA394 ATL. ARCISATE 7:14.88 396

14 104 DE SANTIS Lorenzo 2007 CM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 7:15.56 392

15 113 RUFFONI Elia 2007 CM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 7:27.68 330

16 108 MIGLIORINI Riccardo 2007 CM VA476 ATL. TRADATE 7:27.76 329

17 100 CIVATI Matteo 2006 CM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 7:29.46 321

18 103 DE CHIRICO Simone 2006 CM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 7:33.04 303

19 97 CAMPI Daniele 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 8:06.22 158

 111 PICCHIO Filippo 2006 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. DNS  

 106 MAFFEI Leonardo 2007 CM VA394 ATL. ARCISATE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE CADETTI/E
Memorial `Alma Clerici` - Riservata alle provincie di Como/Lecco-Varese-Sondrio
Organizzazione: VA550 - ATL. GAVIRATE - GAVIRATE

300 Hs H 76 Cadetti - RISULTATI 17/04 - 18:01

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 39 CIAPPESONI Federico 2006 CM CO021 POL. MANDELLO 42.98 744

2 3 160 RIVA Robert 2006 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 46.00 585

3 5 89 LAMPUGNANI Nicolo' 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 49.32 428

4 2 183 VESCO Gioele 2006 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 50.62 373

5 6 110 MELLONI Mattia 2006 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 53.82 248

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 114 MIRANDA Antony 2006 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 44.04 686

2 2 165 SANGIORGI Alessio 2006 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 44.56 659

3 6 63 DI ROCCO Valentino 2006 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 49.00 443

4 4 92 LOPEZ Hunberto 2006 CM VA550 ATL. GAVIRATE 1:00.60 46

 5 127 PAPPALARDO Valerio 2006 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNF  

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 159 RISI Jacopo 2006 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 43.56 712

2 4 98 MAGGIONI Matteo 2006 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 44.62 655

3 5 170 TAGLIAFERRI Stefano 2006 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 47.12 530

4 2 65 DOZIO Niccolo 2006 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 50.46 379

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 39 CIAPPESONI Federico 2006 CM CO021 POL. MANDELLO 42.98 744

2 3 159 RISI Jacopo 2006 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 43.56 712

3 3 114 MIRANDA Antony 2006 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 44.04 686

4 2 165 SANGIORGI Alessio 2006 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 44.56 659

5 4 98 MAGGIONI Matteo 2006 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 44.62 655

6 3 160 RIVA Robert 2006 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 46.00 585

7 5 170 TAGLIAFERRI Stefano 2006 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 47.12 530

8 6 63 DI ROCCO Valentino 2006 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 49.00 443

9 5 89 LAMPUGNANI Nicolo' 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 49.32 428

10 2 65 DOZIO Niccolo 2006 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 50.46 379

11 2 183 VESCO Gioele 2006 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 50.62 373

12 6 110 MELLONI Mattia 2006 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 53.82 248

13 4 92 LOPEZ Hunberto 2006 CM VA550 ATL. GAVIRATE 1:00.60 46

 5 127 PAPPALARDO Valerio 2006 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNF  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25263/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25263/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25263/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25263/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25263/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25263/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25263/RESULTSBYTEAM1.htm


RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE CADETTI/E
Memorial `Alma Clerici` - Riservata alle provincie di Como/Lecco-Varese-Sondrio
Organizzazione: VA550 - ATL. GAVIRATE - GAVIRATE

Salto in alto/HJ Cadetti - RISULTATI 17/04 - 18:01

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Centro Sportivo Comunale - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 48 COSTA Matteo Gianfranco 2006 CM VA731 ATL. GALLARATESE 1.64 683

1.20 1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.67                  

  -   -   -   -   -   -   O   O   O   XO   XO   XXO   XXX                  

2 188 ZUCCOLOTTO Simone 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 1.62 662

1.20 1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64                   

  -   -   O   O   O   O   O   O   XO   XO   O   XXX                   

3 146 RACIOPPI Simone 2006 CM VA731 ATL. GALLARATESE 1.62 662

1.20 1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64                   

  -   -   -   -   -   -   O   O   XO   O   XXO   XXX                   

4 61 DELL'ANGELO Lodovico 2006 CM VA731 ATL. GALLARATESE 1.58 622

1.20 1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60                     

  -   -   -   -   -   O   O   O   XXO   XXX                     

5 4 ARIENTI Samuele 2006 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 1.58 622

1.20 1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60                     

  -   -   O   O   O   XO   O   O   XXO   XXX                     

6 102 MANGILI Giacomo 2006 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 1.53 573

1.20 1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56                       

  -   -   -   -   O   XO   O   XXX                       

7 44 COLOMBO Edoardo 2006 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 1.53 573

1.20 1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56                       

  -   -   -   -   O   O   XO   XXX                       

8 52 CRISTOFARO Federico 2007 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1.53 573

1.20 1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56                       

  -   O   O   O   O   O   XXO   XXX                       

9 76 GALBUSERA FON Achille K 2006 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 1.50 543

1.20 1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53                        

  -   -   -   O   O   XO   XXX                        

10 176 TROTTA Cristian 2007 CM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 1.45 494

1.20 1.25 1.35 1.40 1.45 1.50                         

  -   O   O   O   O   XXX                         

11 124 PANZERI Alessandro 2006 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 1.35 398

1.20 1.25 1.35 1.40                           

  O     O   XXX                           

11 73 FIORONI Andrea 2007 CM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 1.35 398

1.20 1.25 1.35 1.40                           

  -   O   O   XXX                           

13 72 FERRARI Gioele 2007 CM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 1.25 304

1.20 1.25 1.35                            

  O   XXO   XXX                            

13 56 DAL LAGO Dario 2006 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1.25 304

1.20 1.25 1.35                            

  O   XXO   XXX                            

15 118 MONTESANO Mattia 2007 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1.20 258

1.20 1.25                             

  O   XXX                             

 137 PIATTI Matteo 2006 CM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D DNS  

                              

                              

 140 PIETRINI Gugliermo 2006 CM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO DNS  
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE CADETTI/E
Memorial `Alma Clerici` - Riservata alle provincie di Como/Lecco-Varese-Sondrio
Organizzazione: VA550 - ATL. GAVIRATE - GAVIRATE

Salto triplo/TJ Cadetti - RISULTATI 17/04 - 18:01

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Centro Sportivo Comunale - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:40 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 168 STRATICO' Francesco 2006 CM VA550 ATL. GAVIRATE 11.30 690

1°: 11.20 2°: 10.97 3°: X  4°: 11.30        

2 68 FACCHINETTI Massimilian 2006 CM VA394 ATL. ARCISATE 10.31 546

1°: 9.19 2°: 10.31 3°: X  4°: 10.08        

3 28 CARLI Alessandro 2006 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 10.29 543

1°: X 2°: 10.29 3°: 10.17  4°: 9.93        

4 156 RENOLDI Andrea 2006 CM VA550 ATL. GAVIRATE 8.56 297

1°: 8.43 2°: 8.56 3°: 8.07  4°: 7.90        

 12 BERTONI Matteo 2006 CM VA550 ATL. GAVIRATE DNS  

 90 LATTUADA Stefano 2006 CM CO021 POL. MANDELLO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE CADETTI/E
Memorial `Alma Clerici` - Riservata alle provincie di Como/Lecco-Varese-Sondrio
Organizzazione: VA550 - ATL. GAVIRATE - GAVIRATE

Peso/SP Kg 4.000 Cadetti - RISULTATI 17/04 - 18:01

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Centro Sportivo Comunale - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 130 PASSAMONTI Filippo 2007 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 10.74 577

1°: 10.74 2°: 10.37 3°: 9.57  4°: 9.85        

2 186 ZANOTTI Aleksandar Brun 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 10.12 530

1°: 9.35 2°: 9.23 3°: 10.04  4°: 10.12        

3 162 ROSSI Gabriele 2006 CM VA766 ATL. LA FORNACE 9.58 489

1°: 9.58 2°: X 3°: 8.56  4°: 9.44        

4 119 MURAGLIA Tommaso 2007 CM VA394 ATL. ARCISATE 9.28 466

1°: 9.26 2°: 8.45 3°: 9.28  4°: 9.05        

5 15 BODIO Lorenzo 2006 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 8.33 394

1°: 7.83 2°: 8.33 3°: 8.30  4°: 7.73        

6 93 LORENZATO Dimitri Tomma 2006 CM VA731 ATL. GALLARATESE 8.15 380

1°: 8.15 2°: 7.92 3°: 7.43  4°: 6.94        

7 147 RADAELLI Sok Mattia 2007 CM VA731 ATL. GALLARATESE 8.06 373

1°: 7.57 2°: 7.72 3°: 7.89  4°: 8.06        

8 116 MOLTRASIO Alessio 2007 CM CO021 POL. MANDELLO 7.26 311

1°: 7.26 2°: 6.44 3°: X  4°: X        

9 125 PANZERI Tommaso 2006 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 6.80 276

1°: 6.80 2°: 6.03 3°: 6.39  4°: 5.98        

 154 RENDINA Massimiliano 2007 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

 143 PIURI Diego 2007 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

 55 D'ETTORE Simone 2006 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

 16 BRAMBILLA Leonardo 2006 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO DNS  

 43 COLOMBO Filippo 2007 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO DNS  
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE CADETTI/E
Memorial `Alma Clerici` - Riservata alle provincie di Como/Lecco-Varese-Sondrio
Organizzazione: VA550 - ATL. GAVIRATE - GAVIRATE

Staffetta 4X100 Cadetti - RISULTATI 17/04 - 18:01

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:08 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 3 CROSTA Riccardo - CODARI Edoardo - POLIDORO Simone - RUGGERI Luca CM VA050 ATL. CAIRATESE A 47.66 796

2 6 6 URGESI Davide Andrea - KHALDOUNE Yassine - GRECCHI Davide - BARRAI Edoardo CM VA476 ATL. TRADATE A 52.44 508

3 3 8 TALARICO Valerio - BEGGIO Giorgio - EPIFANI Riccardo - MARZORATI Daniele CM CO023 ATL. ROVELLASCA B 52.64 497

4 2 15 CATTANEO Gabriele - CONCA Carlo - MERONI Michele - LOMBARDO Luca CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. A 54.14 417

 5 7 CECCHINATO Tommaso - CAGNOLI Davide - VENTURINI Simone - POZZI Alessio CM VA117 ATL. MALNATE A DQ  

Reg. 24/7
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